

# **FROST KLAUSEN HOLDING ApS**

Villestofte­mar­ken 37  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/03/2016**

---

**Johnny Frost Klausen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FROST KLAUSEN HOLDING ApS Villeshøftemarken 37 5210 Odense NV
	CVR-nr: 28516045
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Bank Nordik Vestre Stationsvej 5000 Odense C DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 2 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.279 kr. mod 173.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Direktionen forventer, at selskabet i det kommende regnskabsår vil opretholde sit nuværende aktivitetsniveau med et positivt resultat til følge.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		130.334	175.030
Andre finansielle indtægter .....		85.000	125
Øvrige finansielle omkostninger .....		-70	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>215.262</b>	<b>175.155</b>
Skat af årets resultat .....		17	-1.543
<b>Årets resultat</b> .....		<b>215.279</b>	<b>173.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		215.279	173.612
<b>I alt</b> .....		<b>215.279</b>	<b>173.612</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		660.426	530.145
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>660.426</b>	<b>530.145</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>660.426</b>	<b>530.145</b>
Likvide beholdninger .....		57.835	5.125
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>57.835</b>	<b>5.125</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>718.261</b>	<b>535.270</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		215.279	-10.274
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>340.279</b>	<b>114.726</b>
Skyldig selskabsskat .....		7.609	1.543
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.609</b>	<b>1.543</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		60.717	85.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		309.656	333.183
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>370.373</b>	<b>419.001</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>377.982</b>	<b>420.544</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>718.261</b>	<b>535.270</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	425.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>425.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	150246
Udloddet udbytte	85000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>235246</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>660426</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandel i dattervirksomhed

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grafisk Produktion Odense ApS	100%	576598	130334

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Skatteaktiv	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-10273	0	-114727
Skatteaktiv	0	10273		0	10273
Årets resultat	0	0	215279	0	215279
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-205007</b>	<b>0</b>	<b>-340279</b>

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtigelser pr. 31 december 2015

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Johnny Frost Klausen  
Villeshøftemarken 37  
5210 Odense NV